



ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ
ಹಿಂದುಸ್ತಾನ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮುಖ್ಯಾಲಯ
HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED
CORPORATE OFFICE

CO/SEC/4(7)/2022-23/TradingWindow/1

21st June, 2022

ಸೇವಾ ಮೆ To,

ಇಂಫೋರ್ಮೆಂಟ್ ಕೆ ಸಭೆ ಆಂತರಿಕ ಶೇಯರ್ಧಾರಕ All Insiders of HAL,

ವಿಷಯ : ಆಂತರಿಕ ಶೇಯರ್ಧಾರಕ ದ್ವಾರಾ ಕಂಪನಿ ಕೆ ಶೇಯರ್ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಕೆ ಬಂದ್ ರಹನೆ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ

Sub: Closure of trading window for dealing in Company's Shares by the Insiders.

ಹಮ್ ಸೂಚಿತ ಕರತೆ ಹೆ ಕಂಪನಿ ಕೆ ಆಂತರಿಕ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ನೆತಿ ಕೆ ಅನುಸರಣ ಮೆ, ಕಂಪನಿ ಕಿ ಪ್ರತಿಭೂತಿಯೆ ಸೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ಹೆತು ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಪದಧಾರಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಯೆ, ಸಂಬಂಧಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಯೆ ತಥಾ ಉನಕೆ ನಜದೀಕಿ ರಿಶತೆದಾರೆ ಸಹಿತ ಸಭೆ ಆಂತರಿಕ ಶೇಯರ್ಧಾರಕೆ ಕೆ ಲೀ, ದಿನಾಂಕ 28 ಜೂನ್, 2022 ಕು ಆಯೋಜಿತ ಹೋವಾಲಿ ಬೋರ್ಡ್ ಬೆಠಕ ಮೆ ಸಂಸ್ತುತಿ ಹೆತು ವಿತ್ತಿಯ ವರ್ಷ 2021-22 ಕೆ ಲೀ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶ; ಂವ್ ವಿತ್ತಿಯ ಪರಿಣಾಮೆ ಕೆ ಉದ್ದೇಶ್ಯ ಸೆ, ಆಜ ಸೆ ಲೆಕರ ದಿನಾಂಕ 30 ಜೂನ್, 2022 ಕಿ ತಿಮಾಹಿ ಕೆ ವಿತ್ತಿಯ ಪರಿಣಾಮೆ ಕಿ ಘೋಷಣಾ ಕೆ ಪಶ್ಚಾತ್ 48 ಘಂಟೆ ತಕ ಬಂದ್ ರಹೆಗಿ |

We wish to further inform that pursuant to the Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for trading in the securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Persons, Connected Persons and their immediate relatives, for the purpose of final dividend for the financial year 2021-22 to be recommended in Board Meeting to be held on 28th June, 2022 and for the financial results, **from today till 48 hours after declaration of the financial results for the quarter ending on 30th June, 2022.**

2. ಉಪರೂಕ್ತ ಕು ಡೆಖತೆ ಹು, ಉಕ್ತ ಸಂದರ್ಭಿತ ನೆತಿ ಕೆ ಅಂತರ್ಗತ ಆನೇವಾಲೆ ಸಭೆ ವ್ಯಕ್ತಿಯೆ ಕು ಸೂಚಿತ ಕಿಯಾ ಜಾತಾ ಹೆ ಕಿ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಬಂದ್ ರಹನೆ ತಕ ಕಂಪನಿ ಕೆ ಶೇಯರ್ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ ಕೂಡೆ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ನ ಕರೆ |

In view of the above, all the persons covered under the above referred Policy are hereby advised not to trade in Company's shares till the time trading window is closed.

3. ಕೂಡೆ ಆಂತರಿಕ ಶೇಯರ್ಧಾರಕ ದ್ವಾರಾ ಉಕ್ತ ಸಂದರ್ಭಿತ ನೆತಿ ಕೆ ಉಲ್ಲಂಘನ ಕಿ ಸ್ಥಿತಿ ಮೆ, ಉನಕೆ ವಿರುದ್ಧ ಕಂಪನಿ ದ್ವಾರಾ ಅನುಶಾಸನಾತ್ಮಕ ಕಾರ್ವಾಡೆ ಕಿ ಜಾಁಗಿ, ಜಿಸಮೆ ಲಾಗು ಸೆಬೆ ವಿನಿಯಮ ಕೆ ಅನುಸಾರ ವೆತನ ರೂಕನಾ, ನಿಲಂಬನ, ಅಪಾತ್ರತಾ ಅಥವಾ ಯಹು ತಕ ಕಿ ಸೆವಾ-ಸಮಾಪ್ತಿ ಸಭೆ ಶಾಢಿಲ ಹೆ |

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೂಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೂಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ

15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (ಫೂನ್) Ph. : +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (ಫೆಕ್ಸ್) Fax : +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ಇ) Email : cosec@hal-india.co.in

CIN: L35301KA1963GOI001622

Any Insider who acts in contravention of the above referred Policy shall be subject to disciplinary action by the Company, which may include wage freeze, suspension, ineligibility or even termination of his services as per applicable SEBI Regulations.

4. इसे कंपनी के सभी कर्मचारियों एवं अन्य संबंधित व्यक्तियों के विस्तृत परिचालन के लिए जारी किया जाता है ।

This issues for wider circulation amongst all the employees of the Company and other concerned.

कृते हिन्दुस्तान एरोनाटिक्स लिमिटेड
For Hindustan Aeronautics Ltd

(जी वी शेषा रेड्डी G V Sesha Reddy)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Company Secretary & Compliance Officer

शैलेश बंसल/SHAILESH BANS/
संयुक्त कंपनी सचिव / Joint Company Secretary
हिन्दुस्तान एरोनाटिक्स लिमिटेड
Hindustan Aeronautics Ltd.
मुख्यालय / Corporate Office
15/1, कब्बन रोड / Cubbon Road
बेंगलूरु / Bengaluru - 560 001